
2+1*

GRATUIT
AU CHOIX

FESTIVAL
Du 1er juin au 14 juin 2023

PLUS DE 
100 PROMOS 

À DÉCOUVRIR CHEZ  
DELHAIZE 

LUXEMBOURG

*Pick & Mix entre Diekirch, Jupiler, Leffe, Stella Artois, Hoegarden & Corona. Voir conditions en magasins. 
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. À consommer avec modération. Notre savoir-faire se déguste avec sagesse.

DE LA BIÈRE

JUPILER
Pils
56,25 € 
1,59 €/L 

37,69 €
24 x 33cl • 5,2% alc.

CORONA
Extra
28,47 € 
3,20 €/L 

18,98 €
6 x 33cl • 4,5% alc.

DIEKIRCH
Premium
19,77 € 
2,23 €/L 

13,25 €
6 x 33cl • 4,8% alc.



CURTIUS

VALDUC
Rio triple

AVERBODE
Bière d’Abbaye

VAL-DIEU
Excellence

VALDUC
Fée verte 

BRUSSELS BEER PROJECT 
Delta IPA

TRIPICK 
Triple

VALDUC 
Fée steve

BRUSSELS BEER PROJECT 
Juice Junkie

 
 

19,15 € 
75cl • 12%

 
 

1,99 € 
33cl • 4,7% alc.

 
 

2,39 € 
33cl • 6% alc.

 
 

7,85 € 
4 x 33cl • 8% alc.

 
 

1,99 € 
33cl • 6,3% alc.

 
 

2,39 € 
33cl • 5,4% alc.

 

2,89 € 
37,5cl • 7% alc.

 
 

1,99 € 
33cl • 8% alc.

 
 

5,69 € 
4 x 33cl • 7,5% alc.

CHEZ DELHAIZE ET NULLE PART AILLEURS !

2 Delhaize Luxembourg

BRUSSELS BEER PROJECT 
Pico Nova

2,09 €
33cl • 0,3% alc.

BRUSSELS BEER PROJECT 
Babylone  

2,09 €
33cl • 7% alc.

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. À consommer 
avec modération. Notre savoir-faire se déguste avec sagesse.



Faire la planche à

Retrouvez plus de
100 variétés de tapas
en magasin à partir 

de 1,25 € !

Houmous de betterave, curry 
madras, marocain...
Guacamole, salsa
Minis poivrons farcis, olives, 
tomates marinées...
Tapenades de poivrons, d’olives, 
d’aubergines, de tomates, 
d’artichaut ...

L’APÉRO

3Delhaize Luxembourg



KARMELIET  
Triple

 
 

1,45 € 
33cl • 8,4% alc.

LA RECEVRESSE  
Blonde au cognac

 
 

2,39 € 
33cl • 7,8% alc.

- 10% 

LUPULUS 
Hopera

 
 

1,87 € 
33cl • 6% alc.

CORNET 
Oaked

 
 

1,40 € 
33cl • 8,5% alc.

VAL-DIEU 
Triple

 
 

1,68 € 
33cl • 9% alc.

SUPER BOCK 
Stout

 
 

0,99 € 
25cl • 5% alc.

CUVÉE DES TROLLS 
Bière blonde

 
 

0,95 € 
25cl • 7% alc.

ST FEUILLIEN 
Triple

 
 

1,87 € 
33cl • 8,5% alc.

LEFFE 
Ruby 
 
16,65 € 
2,82 €/L

11,16 €
4 x 33cl • 5% alc.

LEFFE 
Brune 
 
29,67 € 
2,51 €/L

19,88 €
8 x 33cl • 6,5% alc.

LEFFE 
Blonde  

14,37 € 
2,43 €/L 

9,63 € 
4 x 33cl • 6,6% alc.

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. À consommer avec modération. Notre savoir-faire se déguste avec sagesse.

BIÈRES SPÉCIALES
2+1*

GRATUIT
AU CHOIX

KEREL 
Kaishaku 15°

 
  

2,86 € 
33cl  • 15% alc.

LA PLUS  
FORTE EN 

RAYON

4 Delhaize Luxembourg
Promotions valables du 01/06 au 14/06/2023 inclus



DELHAIZE TASTE OF INSPIRATIONS 
Jamón Ibérico 

 

6,99 €
80g

ROSA DELL’ANGELO  
Antipasto di Salumi	

 

7,89 €
150g

GANDA 
Wagyu Grand Cru

 

7,15 €
60g

GALBANI  
Anitpasto Misto 

9,98 € 

7,49 €
120g

GALBANI  
Prosciutto crudo 

9,70 € 

7,28 €
100g

COBOLUX 
Wiener apéro 

6,49 € 

5,19 €
300g

-20%

COBOLUX 
Grillwurst apéro

6,49 € 

5,19 €
300g

-20%

COBOLUX 
Bierknacker 4 pièces 

9,85 € 

7,88 €
400g

-20%

COBOLUX  
Mettwurst apéro 

7,29 € 

5,83 €
300g

-20%

GALBANI 
Mortadella Bologna IGP

5,98 € 

4,49 €
100g

GALBANI 
Salame Milano

7,50 € 

5,63 €
100g

GALBANI 
Bresaola 

17,30 € 

12,98  €
100g

CHARCUTERIE

2ÈME  À 

-50%

PICK  
& MIX

2ÈME  À 

-50%

PICK  
& MIX

2ÈME  À 

-50%

PICK  
& MIX

2ÈME  À 

-50%

PICK  
& MIX

2ÈME  À 

-50%

PICK  
& MIX
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Promotions valables du 01/06 au 14/06/2023 inclus



ORVAL  

 
 

2,07 € 
33cl • 6,2% alc.

ROCHEFORT 10 

 
 

2,25 € 
33cl • 11,3% alc.

ROCHEFORT 6 

 
 

1,39 € 
33cl • 7,5% alc.

ROCHEFORT 
Triple

 
 

1,69 € 
33cl • 8,1% alc.

WESTMALLE 
Triple

 
 

1,39 € 
33cl • 9,5% alc.

LA TRAPPE 
Quadruple

 
 

1,75 € 
33cl • 10% alc.

ROCHEFORT 8 

 
 

1,49 € 
33cl • 9,2% alc.

WESTMALLE 
Double

 
 

1,05 € 
33cl • 7% alc.

CHIMAY  
Bleue

 
 

1,59 € 
33cl • 9% alc.

BIÈRES TRAPPISTES
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BRUGGE  
Vieux

BATTIN  
Affiné à la bière

MAREDSOUS  
Tradition

VAL-DIEU  
Affiné à la bière

ORVAL 
Pavé de fromage

DELHAIZE  
Mix Gouda Cheddar

AVERBODE 
Pavé de fromage

 
 

5,99 € 
240g

 
7,30 € 

5,48 € pour 2 
140g

 
 

4,59 € 
200g

 
 

4,79 € 
150g

 
 

22,69 €/KG 
 

 
 

3,89 € 
200g

 
 

20,39 €/KG 
 

2ÈME  À 

-50%

FROMAGES
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Promotions valables du 01/06 au 14/06/2023 inclus



FUNCK-BRICKER  
Bio

 
 

1,09 € 
33cl • 5,5% alc.

BATTIN 
Gambrinus

 
2,90 €/L 

11,50 € 
12 x 33cl • 5,2% alc.

DIEKIRCH  
Grand Cru

84,27€ 
2,85 €/L 

56,46 € 
6,6l • 5,1% alc.

TWISTED CAT 
IPA

 
 

3,45 € 
44cl • 6,5% alc.

DIEKIRCH 
Premium

19,77 € 
2,23 €/L 

13,25 € 
6 x 33cl • 4,8% alc.

BOFFERDING  

 
2,44 €/L 

9,65 € 
12 x 33cl • 4,8% alc.

SIMON  
Pils

 
 

0,85 € 
33cl • 4,8% alc.

WOLFF BREWING 
Wanderlust 

 
 

2,17 € 
33cl • 4,1% alc.

CLAUSEL  
Classic

1,00 € 
2,73 €/L 

0,90 € 
33cl • 5,2% alc.

-10%

LÊTZEBÉIER  
Belsch 

2,55 € 
6,18 €/L 

2,04 € 
33cl • 5,6% alc.

-20%

BATTIN  
Triple

 
 

1,69 € 
33cl • 8% alc.

PROMOPACK

BOFFERDING  

18,87 € 
2,13 €/L 

12,64 € 
6 x 33cl • 4,8% alc.

PROMOPACK

BIÈRES D’ICI ...

2+1
GRATUIT

2+1
GRATUIT

2+1
GRATUIT
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SAGRES  SUPERBOCK 

BIÈRE DES AMIS 
Classique ou 0% 
Valable du 08/06  
au 14/06

MARTIN’S  
Pale ale

BUDWEISER LAGUNITAS  
IPA

CORONA STELLA ARTOIS  

BITBURGER

KRONENBOURG 1664 

HEINEKEN  

BIRRA MORETTI  

0,69 € 
1,88 €/L 

0,62 € 
33cl • 5% alc.

8,19 € 
2,23 €/L 

6,69 € 
6 x 50cl • 5,2% alc.

14,76 € 
2,8 €/L 

7,38 € 
33cl • 5,8% alc.

 
 

1,49 € 
33cl • 5,8% alc.

 
 

0,89 € 
25cl • 5% alc.

1,79 € 
4,60 €/L 

1,61 € 
35cl • 6,5% alc.

23,67 € 
2,66 €/L 

15,78 € 
6 x 33cl • 4,5% alc.

45,75 € 
1,70 €/L 

30,65 € 
24 x 25cl • 5,2% alc.

 
 

0,73 € 
33cl • 4,8% alc.

 
 

0,89 € 
25cl • 5,5% alc.

20,05 € 
3,61 €/L 

18,05 € 
5l • 5% alc.

1,33 € 
3,63 €/L 

1,20 € 
33cl • 4,6% alc.

-10%

-10%

-10%

-10%

... ET D’AILLEURS

-1,5 € 

2+2
GRATUITS

PICK  
& MIX

2+1*

GRATUIT
AU CHOIX

2+1*

GRATUIT
AU CHOIX
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Promotions valables du 01/06 au 14/06/2023 inclus



FORCE 4  
Panaché

PICON  
Bière

COCA-COLA 
Regular

LES CHIPS DE LUCIEN 
Poivre & Sel

 
2,59 € 

2,20 € 
125 g

10,75 € 
9,25 €/L 

9,25 € 
1l • 18% alc.

20,38  € 
1,36 €/L 

16,30 € 
6 x 1l

PRINGLES  
Sour cream & onion

 
 

1,49 € 
40g

LAY’S  
Naturel

 
 

1,89 € 
200g

LAY’S  
Bugles naturel

 
 

2,15 € 
125g

LAY’S  
Paprika

 
 

1,89 € 
200g

DELHAIZE  
Tortilla nature

 
 

0,69 € 
200g

 
1,56 €/L 

3,89 € 
10 x 25cl • 0,4% alc.

-1,50 €

MIX PARFAIT

CHIPS

DORITOS  
Sweet chilli pepper

4,30 € 

2,15 € 
170g 

DORITOS  
Nacho cheese

 
4,18 € 

2,09 € 
170g

DORITOS  
Dip mild salsa

5,78 € 
8,25 €/KG 

2,89 € 
280g

2ÈME  À 

-40%

-15%

1+1
GRATUIT

PICK  
& MIX

1+1
GRATUIT

PICK  
& MIX

1+1
GRATUIT

PICK  
& MIX
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PRIX 
CANON 

3,89 €

Promotions valables du 01/06 au 07/06/2023. Exclusivement pour nos clients SuperPlus.

Promotions valables du 01/06 au 14/06/2023 inclus



DIEKIRCH  
Grand cru

DIEKIRCH  
Premium

LEFFE  
Blonde

78,87 € 
2,94 €/L 

52,84 € 
6l • 5,1% alc.

69,45 € 
2,59 €/L 

46,53 € 
6l • 4,8% alc.

74,25 € 
2,75 €/L 

49,50 € 
6l • 6,6% alc.

HAKA  
Pêche

BITBURGER  

DIEKIRCH  
Premium

TWISTED CAT  
Diddelenger pils 

BAVARIA   
Original

FUNCK-BRICHER  
Bio

 
 

1,09 € 
50cl • 11% alc.

 
1,50 €/L 

4,50 € 
6 x 50cl • 4,8% alc.

23,97 € 
2,70 €/L 

16,06 € 
6 x 33cl • 4,8% alc.

2,89 € 
5,91 €/L 

2,60 € 
44cl • 4,5% alc.

 
 

1,35 € 
50cl • 8,6% alc.

6,45 € 
2,50 €/L 

4,95 € 
6 x 33cl • 6% alc.

PROMOPACK

5+1
GRATUIT

-1,50 €

4 RAISONS DE PRIVILÉGIER LA CANETTE
1. �La conservation : elle est totalement hermétique et opaque. Aucun gaz ne s’en échappe et la bière reste toujours aussi 

pétillante.
2. �La fraîcheur : le métal permet de rafraîchir la bière beaucoup plus rapidement qu’une bouteille en verre. TIPS: enroulez-la 

dans un mouchoir mouillé et hop, au congélateur.
3. �L’écologie : Les canettes en acier ou en aluminium consomment moins d’énergie que le verre et en plus elles sont 100% 

recyclables !
4. Non-consignées

LA CANETTE, ÇA DÉBOÎTE !

PERFECT DRAFT

-10%
2+1*

GRATUIT
AU CHOIX

2+1*

GRATUIT
AU CHOIX

2+1*

GRATUIT
AU CHOIX

2+1*

GRATUIT
AU CHOIX
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Promotions valables du 01/06 au 14/06/2023 inclus



CARLSBERG 

 
 

1,49 € 
33cl • 0% alc.

0% ALCOOL, SANS MODÉRATION ...

BIÈRE DES AMIS  
0% ou Original
Valable du 08/06  
au 14/06.

7,96 € 
3,02 €/L 

3,98 € 
33cl • 0% alc.

2+2
GRATUITS

PICK  
& MIX

CORNET  

 
 

1,21 € 
33cl • 0,3% alc.

DESPERADOS  
Virgin

 
 

1,33 € 
33cl • 0% alc.

HEINEKEN  

 
 

0,89 € 
33cl • 0% alc.

LEFFE  
Brune 

 
 

1,19 € 
33cl • 0% alc.

GRIMBERGEN  
Blonde

 
 

1,21 € 
33cl • 0% alc.

BRUSSLES BEER PROJECT 
Pico Bello

 
 

2,15 € 
33cl • 0,3% alc.

CHOUFFE  

 
 

1,65 € 
33cl • 0,4%

HOEGAARDEN  
Blanche

18,87 € 
2,12 €/L 

12,58 € 
6 x 33cl • 0% alc.

CORONA  

23,97 € 
2,69 €/L 

15,98 € 
6 x 33cl • 0% alc.

DIEKIRCH  
 

19,95 € 
2,24 €/L 

13,30 € 
6 x 33cl • 0% alc.

2+1*

GRATUIT
AU CHOIX

2+1*

GRATUIT
AU CHOIX

2+1*

GRATUIT
AU CHOIX
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Promotions valables du 01/06 au 14/06/2023 inclus



MOONPOP  
Sea Salt

NURISHH  
Brie style

GARDSCHIPS  
Chickpea

GARDSCHIPS  
Quinoa

POPWORKS  
Sweet & salty

POPWORKS 
Sweet BBQ

MOONPOP  
Sea Salt Veggiez
Valable du 01/06  
au 07/06.

DELHAIZE BIO  
Chips lentilles

POPWORKS  
Sour cream & onion

 
 

1,19 € 
25g 

 
 

4,29 € 
140g

 
 

2,69 € 
90g 

 
 

2,69 € 
90g 

 
 

2,15 € 
85g 

 
 

2,35 €  
85g 

 
7,96 € 

3,98 € 
85g

 
 

1,99 € 
75g 

 
 

3,39 € 
85g 

... ET 100% PLAISIR !

2+2
GRATUITS
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LIEFMANS  
Fruitesse

LINDEMANS 
Framboise

BATTIN  
Fruits rouges

LUPULUS  
Fructus

BRUSSELS BEER PROJECT  
Jungle Joy

KASTEEL  
Rouge

 
 

1,29 € 
25cl • 3,8% alc.

 
 

3,25 € 
35,5cl • 2,5% alc.

VAL-DIEU  
 

 
 

1,93 € 
33cl • 9% alc.

 
 

1,46 € 
33cl • 4,3% alc.

 
 

2,16 € 
33cl • 4,2% alc.

 
 

2,19 € 
33cl • 6,6% alc.

CHOUFFE 
Cherry

 
 

1,59 € 
33cl • 8% alc.

 
 

1,49 €  
33cl • 8% alc.

BIÈRES FRUITÉES

HOEGAARDEN  
Rosée

16,47  € 
2,45 €/L 

11,03 € 
6 x 25cl • 3% alc.

BELLE-VUE  
Extra Kriek

 
 

5,99 € 
4 x 25cl • 4,3% alc.

LINDEMANS  
Pêcheresse

 
  

1,58 € 
33cl • 2,5% alc.

DIEKIRCH  
Radler Lemon

19,47 € 
2,20 €/L 

13,04 € 
6 x 33cl • 1,1% alc.

2+1*

GRATUIT
AU CHOIX

2+1*

GRATUIT
AU CHOIX
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Promotions valables du 01/06 au 14/06/2023 inclus
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RENDEZ-VOUS 
DANS VOTRE 

MAGASIN DELHAIZE  
LE PLUS PROCHE
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Walferdange

Schmiede

Echternach

Pommerloch

Bertrange

Junglinster

Belval

Alzingen

Schengen

Capellen
Strassen

DELHAIZE SUPERMARCHÉ 
SCHMIEDE 

3 Op d’Schmett, 9964 Ulflingen, 
Luxembourg (Galerie Knauf) 

Du lundi au vendredi :  
7h30 à 20h

Du samedi au dimanche :  
8h à 19h

DELHAIZE SUPERMARCHÉ 
POMMERLOCH

19 Rte de Bastogne, 
9638 Pommerloch, Luxembourg 

(Galerie Knauf) 
Du lundi au vendredi :  

7h30 à 20h
Du samedi au dimanche :  

8h à 19h

DELHAIZE SUPERMARCHÉ 
SCHENGEN

6 Schengerwiss, 5439 Schengen, 
Luxembourg (Galerie Borders) 

Du lundi au vendredi :  
7h30 à 20h

Du samedi au dimanche :  
8h à 19h

ALLEMAGNE

FRANCE

BELGIQUE

Walferdange

Schmiede

Echternach

Pommerloch

Bertrange

Junglinster

Belval

Alzingen

Schengen

Capellen
Strassen

Supermarché
Proxy

AD

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. À consommer avec modération. 
Notre savoir-faire se déguste avec sagesse.

DELHAIZE SUPERMARCHÉ  
BELVAL

Avenue du Rock’n Roll, 14
4630 Esch sur Alzette

Du lundi au jeudi : 7h30 à 20h
Vendredi : 7h30 à 21h
Samedi : 7h30 à 20h

Dimanche : 7h30 à 13h
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2+1
GRATUIT
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